
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 вересня 2022 року                                                                          № 220  

смт Велика Димерка   

 

Про погодження  інвестиційної програми 

КП «Великодимерське» «Поводження з 

побутовими відходами  на 2022 рік» 

 

 

       Розглянувши  клопотання комунального підприємства «Великодимерське» 

про погодження інвестиційної програми на 2022 рік, відповідно до статей 13, 

18-1 Закону України «Про питну воду, питне водопостачання та 

водовідведення», постанови Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 № 1010 

«Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з поводження з 

побутовими відходами», Порядку розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб'єктів господарювання у сфері централізованого 

водопостачання та водовідведення, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 14.12.2012 № 630, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

11.01.2013 № 97/22629, керуючись підпунктом 3 пункту «б» статті 28, частиною 

6 статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити інвестиційну програму комунального підприємства 

«Великодимерське» «Поводження з побутовими відходами  на 2022 рік» 

(додаток ) 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на Губського М.І. 

заступника селищного голови. 

 

 

 

 Селищний голова                                                 Анатолій БОЧКАРЬОВ                                


